
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Предмет: измене конкурсне документације ЈН 7/2016, за набавку архивских 

полица, наручиоца Министарства пољопривреде и заштите животне средине – 

Управа за аграрна плаћања, Булевар краља Александра 84, Београд, у складу са 

чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“ РС, бр. 124/2012, 14/2015 

и 68/2015). 

 

У складу са чл.63. Закона о јавним набавкама врше се измене конкурсне документације на 

следећи начин:  

1. На страни број 42 од 43 конкурсне документације, поглавље XIIIa (Образац понуде). 

Техничком грешком на крају реченице „у току 3 (три) године пре дана објаве Позива за 

подношење понуда испоручио архивске полице истих или сличних карактеристика 

описаних у техничкој спецификацији за Партију 1“ није наведено, а треба да стоји следеће 

„у укупној вредности од    динара без ПДВ-а“.  

У прилогу се налази измењена страна конкурсне документација број 42 од 43. 

 

 

2. На страни број 43 од 43 конкурсне документације, поглавље XIIIa (Образац понуде). 

Техничком грешком на крају реченице „у току 3 (три) године пре дана објаве Позива за 

подношење понуда испоручио архивске полице истих или сличних карактеристика 

описаних у техничкој спецификацији за Партију 2“ није наведено, а треба да стоји следеће 

„у укупној вредности од    динара без ПДВ-а“.  

У прилогу се налази измењена страна конкурсне документација број 43 од 43. 

 

 

Потребно је да сви потенцијални понуђачи за предметни поступак јавне набавке измењене 

стране конкурсне документације одштампају и приложе као саставни део конкурсне 

документације.  

 

 

 

 

           КОМИСИЈA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ 

И ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

- Управа за аграрна плаћања - 

Број: 404-02-15/2016-07 

Датум:  21.9.2016. године 

Булевар краља Александра 84, Београд 



Конкурсна документација за јавну набавку мале вредности ЈН 7/2016 
 

  Страна 42 oд 43 

 

 

XIIIаОБРАЗАЦ ПОТВРДЕ 
 

 

 

Назив купца: 

 

 

Седиште купца: 

 

 

Матични број: 

 

 

ПИБ: 

 

 

 У складу са чл. 77. став 2. тачка 2.  алинеја 1. Закона о јавним набавкама, 

достављамо Вам, 

 

ПОТВРДУ 

 

којом потврђујемо да је наш добављач                                            

________________________________________  

(уписати назив добављача – понуђача) 

у току 3 (три) године пре дана објаве Позива за подношење понуда испоручио архивске 

полице истих или сличних карактеристика описаних у техничкој спецификацији за 

Партију 1, у укупној вредности од    динара без ПДВ-а.  

                        
 Потврда се издаје на захтев добављача _________________________________________ 

               (уписати назив добављача – понуђача) 

ради учешћа у јавној набавци ЈН 7/2016, Наручиоца Министарства пољопривреде и 

заштите животне средине - Управа аграрна плаћања и у друге се сврхе не може користити. 

 

Место  ______________________  

 

Датум : ______________________ 

 

Под пуном материјалном и кривичном одговорношћу потврђујемо истинитост  

датих података. 

 

        Наручилац - купац 

 

             __________________________________   

              (печат и потпис овлашћеног лица купца) 

 

 

Напомена: Образац потврде копирати по потреби и оригинале потписаних и оверених 

потврда доставити уз понуду. 

 

 

 

 

 

 



Конкурсна документација за јавну набавку мале вредности ЈН 7/2016 
 

  Страна 43 oд 43 

 

 

XIIIаОБРАЗАЦ ПОТВРДЕ 
 

 

Назив купца: 

 

 

Седиште купца: 

 

 

Матични број: 

 

 

ПИБ: 

 

 

 У складу са чл. 77. став 2. тачка 2.  алинеја 1. Закона о јавним набавкама, 

достављамо Вам, 

 

ПОТВРДУ 

 

којом потврђујемо да је наш добављач                                            

________________________________________  

(уписати назив добављача – понуђача) 

у току 3 (три) године пред дана објаве Позива за подношење понуда  испоручио 

ватроотпорне ормаре истих или сличних карактеристика описаних у техничкој 

спецификацији за Партију 2, у укупној вредности од    динара без ПДВ-а. 

                        
 Потврда се издаје на захтев добављача _________________________________________ 

               (уписати назив добављача – понуђача) 

ради учешћа у јавној набавци ЈН 7/2016, Наручиоца Министарства пољопривреде и 

заштите животне средине - Управа аграрна плаћања и у друге се сврхе не може користити. 

 

Место  ______________________  

 

Датум : ______________________ 

 

Под пуном материјалном и кривичном одговорношћу потврђујемо истинитост  

датих података. 

 

        Наручилац - купац 

 

             __________________________________   

              (печат и потпис овлашћеног лица купца) 

 

 

Напомена: Образац потврде копирати по потреби и оригинале потписаних и оверених 

потврда доставити уз понуду. 

 

 

 


